競漕委員長

2021年 7月　　日

第41回全日本中学選手権競漕大会　　競漕委員会殿

レースNo.　 発艇時間：

種　　目 (該当項目に〇）

団体名

クルー名　（シングルスカルの場合 氏名(フリガナ）まで記入）

責任者氏名

下記の通りに変更したいので届け出致します

□クルー編成変更届

シート 変更前 変更後 備考

C

S

3

2

B

補

補

□すべてのブレードカラーが統一致しませんので許可願います

連絡事項：

□　クルー編成変更届

□　ブレード不統一許可願い届

   男子1X         男子2X         男子4X+

   女子1X         女子2X         女子4X+